MUNICÍPIO DE MARAU-RS

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 009/2019

EDITAL Nº 009/2019

O MUNICÍPIO DE MARAU, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Iura Kurtz,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Conforme RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE AGENTE DE COMBATE
A ENDEMIAS, homologado pelo Edital nº 008/20019, convoca os candidatos abaixo
relacionados para a realização de Curso de Formação Inicial com carga horária mínima de 40
horas, cujo Certificado de Conclusão com aproveitamento é requisito obrigatório para a
contratação e exercício das atividades do emprego, conforme edital nº 001/2019 Processo
Seletivo Público 2019.

2. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CURSO: Secretaria Municipal de Saúde de Marau, Av.
Presidente Vargas nº 1676, Marau RS. Data: 16/12/2019 a 20/12/2019, horário do curso
07:30hs às 11:30hs e das 13:00hs às 17:00hs.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS conforme Edital de
Homologação nº 008/2019:

CANDIDATOS                                                                   CLASSIFICAÇÃO
JOSIANE NASCIMENTO DA SILVA                                           01
ALAN DA SILVA SALVADE                                                        02
FERNANDA TAIS SPADA RINALDI                                           03
KARINA MACULAN                                                                    04
RUDINEI CANALLI                                                                     05

Marau, 06 de dezembro de 2019.

IURA KURTZ,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se